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Czy akceptowany będzie Plan Rozwoju Lokalnego opracowany dla kilku gmin na
poziomie powiatu ?
Tak, jednakże powinien zawierać w latach 2004-2006 planowane do realizacji zadania
(projekty) poszczególnych gmin ze środków funduszy strukturalnych, budżetu pastwa i
własnych.
Gmina X posiada Strategię Zrównoważonego Rozwoju/Strategię Rozwoju na lata
2003-2013 oraz Wieloletni Plan Inwestycyjny. Czy można uznać, że Gmina spełnia
warunek posiadania Planu Rozwoju Lokalnego?
WW. dokumenty mona uznać za dokumenty tożsame z Planami Rozwoju Lokalnego, o
ile spełniają warunki określone dla ww. planów. Jeśli w przykładowym dokumencie są 
wymienione konkretne projekty/zadania oraz podany przedział czasowy (zgodny z
bieżącym okresem programowania), to taki dokument może zostać uznany za tożsamy
z Planem Rozwoju Lokalnego. Konieczne jest jednak aby w dokumentach tych
zamieszczone były wówczas inwestycje planowane do realizacji nie tylko przez
jednostki samorządu terytorialnego, ale także partnerów społeczno-gospodarczych. W
związku z powyższym powinna istnieć możliwość okresowej aktualizacji dokumentów,
dokonywanej we współpracy z lokalnymi partnerami społeczno-gospodarczymi.
Ważnym również jest, aby na ten okres programowania zapewnione zostały środki na
współfinansowanie zawartych w planie inwestycji.
Czy w przypadku gdy beneficjentem projektu jest powiat, za właściwy załącznik
do projektu składanego do Działania 3.1 lub 3.2 mona uznać Plan Rozwoju
Lokalnego jednej z gmin powiatu, na terenie której inwestycja będzie
realizowana?
Plan Rozwoju Lokalnego sporządzony powinien zostać przez właściwą jednostkę
samorządu terytorialnego. W przypadku inwestycji realizowanej przez powiat
załącznikiem do wniosku aplikacyjnego powinien więc być plan rozwoju lokalnego
powiatu, a nie jednej z gmin
wchodzących w jego skład. Plan rozwoju lokalnego powiatu powinien zawierać
informacje na temat wszystkich inwestycji przewidzianych do realizacji na terenie
powiatu, w tym równie inwestycji przewidzianych do realizacji na terenie powiatu przez
partnerów społeczno-gospodarczych.
Czy gmina, ubiegając się o wsparcie w ramach Działania 3.1 lub 3.2 ZPORR, jako
załącznik do wniosku aplikacyjnego może dołączyć Plan Rozwoju Lokalnego
Powiatu, w skład którego wchodzi gmina?
Plan Rozwoju Lokalnego powiatu, w skład którego wchodzi określona gmina może
zostać uznany za właściwy załącznik do wniosku składanego do Działania 3.1 lub 3.2
ZPORR przez gminę, o ile w planie zawarte są informacje na temat inwestycji
przewidzianych do realizacji na terenie gminy.
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